«ЙЎЛЕДЎР

ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮЛЕДУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2019 года № 47
О среднесрочном финансовом плане

муниципального образования «Юледурское сельское поселение»

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьями 169, 174 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, статьей 39 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Юледурское сельское поселение» аадминистрация муниципального образования «Юледурское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Среднесрочный финансовый план муниципального образования «Юледурское сельское поселение» на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов (приложение № 1).

1.2. Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов (Приложение №2).

2. Направить настоящее постановление в Финансовый отдел муниципального образования «Куженерский муниципальный район» для формирования проекта бюджета муниципального образования «Юледурское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Юледурской сельской администрации.
	                        Глава
Юледурской сельской администрации
	Т.Н. Чиркова